
Участники конкурса «Новогодняя школа волшебства 2022» 

№ Ф.И ребенка номинация результат 

Младшая группа 1 

1.  Насобина Есения «Лучший символ года»  61 

2.  Запольский Роман «Самая оригинальная елка»  58 

3.  Шапошников Илья «Елочная игрушка» 61 

4.  Братчиков Александр  «Елочная игрушка» 56 

5.  Дряхлов Егор «Самая оригинальная елка»  53 

Младшая группа 2 

1.  Хмелев Захар  «Самая оригинальная елка»  56 

2.  Тихолазова Татьяна «Самая оригинальная елка»  46 

3.  Якушева Анастасия «Самая оригинальная елка»  51 

4.  Кузнецов Илья «Самая оригинальная елка»  51 

5.  Русин Сергей «Самая оригинальная елка»  55 

6.  Григорьев Андрей «Самая оригинальная елка»  61 

7.  Халфина Афина «Самая оригинальная елка»  45 

8.  Новгородцев Никита «Лучший символ года»  77 

9.  Мишина Ксения «Варежки для Снегурочки» 73 

10.  Фарафонов Даниил «Елочная игрушка» 36 

11.  Новоселова Екатерина «Самая оригинальная елка»  60 

12.  Шейнрок Артем «Самая оригинальная елка»  46 

13.  Хмелев Захар  «Символ года» 66 

14. Халфина Афина «Варежки для Снегурочки» 52 

Средняя группа 

1.  Корепанова Алиса «Елочная игрушка» 77 

2.  Комаровская Полина «Самая оригинальная елка»  52 

3.  Гусева Анастасия «Елочная игрушка» 63 

4.  Сорокина Валерия «Самая оригинальная елка»  60 

5.  Цепилова Алиса «Самая оригинальная елка»  48 

6.  Корепанова Алиса «Самая оригинальная елка»  73 

7.  Амбарников Михаил «Елочная игрушка» 49 

8.  Котлярова Василиса «Самая оригинальная елка»  50 

9.  Турдалиева София «Самая оригинальная елка»  46 

10.  Цепилова Алиса «Лучший символ года»  72 

 Старшая группа 1 

1.  Хайритдинов Мирослав «Волшебный валенок» 54 

2.  Малышкин Никита «Лучший символ года»  60 

3.  Кувалдин Никита   «Лучший символ года»  58 

4.  Хайритдинов Мирослав «Самая оригинальная елка»  60 

5.  Гилимшина Елена «Самая оригинальная елка»  63 

6.  Сошникова Оксана «Лучший символ года»  57 

7.  Вьюхин Арсений «Самая оригинальная елка»  63 

8.  Лешуков Матвей «Волшебный валенок» 35 

9.  Хайритдинов Мирослав «Лучший символ года»  62 

10.  Квашнина Мария «Елочная игрушка» 78 

11.  Гилимшина Елена «Елочная игрушка» 72 

12.  Фассахова Амелия «Лучший символ года»  63 

13.  Калашников Илья «Елочная игрушка» 73 

Старшая группа 2 

1.  Кирилл Безуглов «Самая оригинальная елка»  56 

2.  Валентина Янишевская «Самая оригинальная елка»  57 

3.  Александр Дудин «Елочная игрушка» 61 

4.  Дарья Толстенкова «Самая оригинальная елка»  52 

5.  Алиса Терещенко «Самая оригинальная елка»  61 

Подготовительная группа 

1.  Батухтина Милана «Самая оригинальная елка»  71 



2.  Гилимшина Анастасия «Самая оригинальная елка»  65 

3.  Ускова Александра «Варежки для Снегурочки» 66 

4.  Ахмадильшин Александр «Самая оригинальная елка»  55 

5.  Зузолина Виктория «Самая оригинальная елка»  50 

6.  Карсакова Дарья «Волшебный валенок» 58 

7.  Чиркина Виктория «Самая оригинальная елка»  61 

8.  Коршунова Алена «Волшебный валенок» 63 

9.  Бадамшина Наталья «Елочная игрушка» 63 

10.  Ярмышева Анастасия «Символ года» 65 

11.  Чернавских Оксана «Самая оригинальная елка»  49 

12.  Малышкин Вадим «Елочная игрушка» 60 

13.  Вьюхин Максим «Лучший символ года»  59 

 

По номинациям 

 Ф.И ребенка номинация группа результат 

1.  Ускова Александра «Варежки для Снегурочки» Подготовительная 

группа 

68 

2.  Халфина Афина «Варежки для Снегурочки» Младшая группа 2 69 

3.  Гусева Анастасия «Варежки для Снегурочки» Средняя группа 72 

4.  Мишина Ксения «Варежки для Снегурочки» Младшая группа 2 79 

1.  Лешуков Матвей «Волшебный валенок» Старшая группа 1 36 

2.  Карсакова Дарья «Волшебный валенок» Подготовительная 

группа 

63 

3.  Хайритдинов Мирослав «Волшебный валенок» Старшая группа 1 65 

4.  Коршунова Алена «Волшебный валенок» Подготовительная 

группа 

74 

 

1.  Фарафонов Даниил «Елочная игрушка» Младшая группа 2 46 

2.  Амбарников Михаил «Елочная игрушка» Средняя группа 55 

3.  Братчиков Александр  «Елочная игрушка» Младшая группа 1 57 

4.  Малышкин Вадим «Елочная игрушка» Подготовительная 

группа 

62 

5.  Бадамшина Наталья «Елочная игрушка» Подготовительная 

группа 

63 

6.  Шапошников Илья «Елочная игрушка» Младшая группа 1 65 

7.  Александр Дудин «Елочная игрушка» Старшая группа 2 66 

8.  Калашников Илья «Елочная игрушка» Старшая группа 1 70 

9.  Гилимшина Елена «Елочная игрушка» Старшая группа 1 71 

10.  Корепанова Алиса «Елочная игрушка» Средняя группа 73 

11.  Квашнина Мария «Елочная игрушка» Старшая группа 1 79 

1.  Вьюхин Максим «Лучший символ года»  Подготовительная 

группа 

53 

2.  Насобина Есения «Лучший символ года»  Младшая группа 1 54 

3.  Хмелев Захар  «Символ года» Младшая группа 2 54 

4.  Сошникова Оксана «Лучший символ года»  Старшая группа 1 59 

5.  Хайритдинов Мирослав «Лучший символ года»  Старшая группа 1 60 

6.  Малышкин Никита «Лучший символ года»  Старшая группа 1 61 

7.  Кувалдин Никита   «Лучший символ года»  Старшая группа 1 61 

8.  Фассахова Амелия «Лучший символ года»  Старшая группа 1 68 

9.  Цепилова Алиса «Лучший символ года»  Средняя группа 73 

10.  Новгородцев Никита «Лучший символ года»  Младшая группа 2 77 

1.  Турдалиева София «Самая оригинальная елка»  Средняя группа 49 

2.  Тихолазова Татьяна «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 51 

3.  Котлярова Василиса «Самая оригинальная елка»  Средняя группа 51 

4.  Чернавских Оксана «Самая оригинальная елка»  Подготовительная 

группа 

53 



5.  Комаровская Полина «Самая оригинальная елка»  Средняя группа 54 

6.  Дарья Толстенкова «Самая оригинальная елка»  Старшая группа 2 54 

7.  Кузнецов Илья «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 55 

8.  Халфина Афина «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 55 

9.  Кирилл Безуглов «Самая оригинальная елка»  Старшая группа 2 55 

10.  Валентина Янишевская «Самая оригинальная елка»  Старшая группа 2 55 

11.  Зузолина Виктория «Самая оригинальная елка»  Подготовительная 

группа 

55 

12.  Шейнрок Артем «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 56 

13.  Русин Сергей «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 57 

14.  Сорокина Валерия «Самая оригинальная елка»  Средняя группа 57 

15.  Цепилова Алиса «Самая оригинальная елка»  Средняя группа 57 

16.  Дряхлов Егор «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 1 58 

17.  Хайритдинов Мирослав «Самая оригинальная елка»  Старшая группа 1 58 

18.  Чиркина Виктория «Самая оригинальная елка»  Подготовительная 

группа 

58 

19.  Запольский Роман «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 1 59 

20.  Якушева Анастасия «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 59 

21.  Алиса Терещенко «Самая оригинальная елка»  Старшая группа 2 60 

22.  Хмелев Захар  «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 61 

23.  Ахмадильшин Александр «Самая оригинальная елка»  Подготовительная 

группа 

61 

24.  Григорьев Андрей «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 62 

25.  Гилимшина Елена «Самая оригинальная елка»  Старшая группа 1 63 

26.  Ярмышева Анастасия «Символ года» Подготовительная 

группа 

66 

27.  Гилимшина Анастасия «Самая оригинальная елка»  Подготовительная 

группа 

67 

28.  Вьюхин Арсений «Самая оригинальная елка»  Старшая группа 1 70 

29.  Новоселова Екатерина «Самая оригинальная елка»  Младшая группа 2 71 

30.  Корепанова Алиса «Самая оригинальная елка»  Средняя группа 73 

31.  Батухтина Милана «Самая оригинальная елка»  Подготовительная 

группа 

73 

 


